25.410.2207 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlar

Poz No 25.410.2207 (238-527)
Tanimi 15 atmosfer basingli vidali hava kompresoéri 6,20 m3/dak. serbest hava
Birimi Adet
Kurum Cevre ve Sehircilik Bakanhgi
Fasikl Musterek Tesisat
Birim Fiyatlan
Yil Birim Fiyat Montaj Fiyat Demontaj Fiyati
2025-Aralik 665137,89 4199,21 2099,61
2025-Kasim 657928,35 4155,54 2077,77
2025-Ekim 649556,72 4058,80 2029,40
2025-Eylil 636272,79 3933,50 1966,75
2025-Ocak 524284,65 3398,10 1699,05
2024 43644174 2586,16 1293,08
2023-2 335004,32 1586,21 793,11
2023-1 247870,04 996,69 498,35
2022-3 186233,25 673,63 336,82
2022-2 186025,49 535,11 267,56
2022-1 113004,95 499,13 249,57
2021 71394,02 321,68 160,84
2020 0,00 0,00 0,00
2019 55395,90 226,93 113,47
2018 40725,00 162,00 81,00

Oska Yazilim'dan alinmigtir.




25.410.2207 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlari

Birim Fiyatlar Grafigi

Birim Fiyatlar

700000
600000
500000
400000
300000
200000
100008

2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2024 2025- 2025- 2025- 2025- 2025-
Aralik  Ekim  Eylil Kasim Ocak

Yapim Sartlar

Onayl projesindeki 6zelliklere gore, hava ile sogutmali motor tipi, glict, devir sayisi, kompresor Uzerindeki
techizatlari ve gerekli diger bilgileri ile segilecek, ddnme hareketiyle hava basing karisiminin basincini
artiran elektrik motor tahrikli, asimetrik profilli vida grubu, hava emis filtresi, uygun degerde secilmis yagi ve
havayi sogutmak amagli radyator(i, yag ve hava ayirici, yag filtresi, uygun degerde segilmis yag tanki,
normal ve yuksek basing salteri, yildiz/iggen galisan elektrik panosu, en yiiksek gurulti seviyesi 75 dB
olacak gekilde ses yalitimli kabini dahil tum elektrik baglantilarinin yapilip ¢alisir halde igyerinde temini ve
montaiji. (Depo bedeli fiyatin digindadir).

Oska Yazilim'dan alinmigtir.



Analizi
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Rayi¢c No

Onceki Rayic No

Tanimi

Birimi

Miktar

Oska Yazilim'dan alinmistir.




